прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

к 2t> марта 2025 г.Nп _!л
г. Москва

Об участии команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

в финале Всероссийских соревнований среди команд юношей
до 15 лет (2011 г.р. и моложе) по баскетболу

СогласнО ГIпану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год
(пункт 299 разлел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Принять }rчастие с 8 по 16 апреля 2025 r. на базе Государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования города Москвы
спортивной школы олимпийского резерва <<тимирязевская> <московской

баскетбольной академии> ,щепартамента спорта города Москвы
(далее - сшор <тимирязевская>) в финме Всероссийских соревнованиях

среди команД юношеЙ до 15 леТ (2011 г.р. и моложе) по баскетболУ (далее -
соревнование) команде спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футбоlry) (далее _ сшор) в количестве

i4 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШоР Федорченко В,С,

старшим на период проведения соревнованиJI. ответственность за жизнь

и здоровье обучающихСя возложитЬ на старших тренеров - преподавателей

СШОР Федорченко В.С., Слепцова В.Ю.
З. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета и отчетности) -

главному бухга.,lтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начыIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСК
ПОЛКОВIIИ

Р.Кудрявцев

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2Е >> сз 2025 г. 5-r7/

список
спортивной команды по баскеболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейболу
и мини-фlтболу)

Место проведения - СШОР <Тимирязевская>.

Сроrи провелениJI - с 8 по 16 аrrреля 2025 г.

Nq Що.lгкность Ф.и,о. Год
ро)rцениrl

Разряд Категория

)п{астника
l 2 3 4 5 6

1

Старuпtй
тренер -

преподавате]ъ

Федорчеrко
Вячеслав
Сергеевич

1995

Старurий
на период

проведениrI
соревнокtниrl

Старший
тренер-

препод€Iватель

Слеrщов Вlтrалшl
Юрьевич

199з Тренер

J Обуrаrощийся
Анискин Марк

Сергеевич
2011 2 Спортсмен

Обуrаощийся
Гусаров Артем
михайлович

20|2 б,р. Спортсмен

Обуlающlйся
Елкин Глеб
Андреевич

201i б.р. Споргсмен

6 Обраrоuцrйся
Корптунов
Максим

станиславович
201l 2 Спортсмен

7 ОбуlаrощIйся
Кравчук Михаил

Алексеевич
2011 1 Спортсмен

8 Общшопцтйся
Лукьянов Вадим

Викторович
2011 2 Спортсмен

9 Обуrаrощйся
Мангыр

Александр
Алексеевич

2011 2 Спортсмен

l0. Обуrаrощлйся
Медвецкий

Максим
Щми,t,риевич

201 1 б.р. Спортсмен

1,1

4.

5,

J

1 2 _, 4 5 6

l1. Обуlшоrrцйся
Попов Илья
Павлович

201 1 2 Споргсмен

12. Обуrаюпцп?ся
Чайников Антон

Алексеевич
201 1 б.р, Спортсмеrr

lJ. Обучшопдйся
IIIgglзц Елисей

.Щмитриевич
201 1 2 Споргсмен

\4, Обlчаюпдпlся
Якубук Марк

Борисович
2011' 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковни к
О.Пархоменко